

GREENTHIS S.P.A. - PROSPETTO RIPILOGATIVO DEI DATI ESSENZIALI DELL'ULTIMO BILANCIO DELLE SOCIETA' CONSOLIDATE

Società:	BIDAGRITALIA S.R.L.	LA TORRAZZA S.R.L.	S.I. GREEN UK	DASY S.R.L. <i>Società a controllo congiunto consolidata con il metodo del patrimonio netto</i>	EKO TEKNO SP. Z.O.O. POLONIA	BALANGERO SOCIETÀ CONSORTILE SRL	T.S.W.-TREATMENT AND SOIL WASHING SRL	ATH MIDDLE EAST DMCC	C.R. SRL	EUREKO SRL	GEA SRL	LA RICCIA SRL	EVOLUZIONE AMBIENTE SRL	RIFUTURE SRL	REA DALMINE SPA	IN.DECO SRL	GTH AGROMET SRL (ex PADANA ENERGIA SRL)	ENVAI SRL	AIMERI IMMOBILIARE SRL	AIMERI SRL IN LIQUIDAZIONE	CARBOREM SRL	BIGARAN SRL
	€ 99.000,00	€ 90.000,00	€ 624.100,00	€ 1.120.000,00	€ 1.911,00	€ 10.000,00	€ 10.200,00	€ 12.646,70	€ 10.000,00	€ 100.000,00	€ 2.100.000,00	€ 10.400,00	€ 40.000,00	€ 100.000,00	€ 2.500.000,00	€ 500.000,00	€ 100.000,00	€ 1.100.000,00	€ 110.015,00	€ 107.020,00	€ 70.421,00	€ 41.600,00
Capitale sociale																						
Sede:	Via Casanese 45	Via Casanese 45	Strada 1, 80146d Rose - Villini Via LANSAMLET	Comata San Procopio, SNC	Via Zwicki i Wigory 614 int 16	Via XXV Aprile, 215	Via Cavese, 21		Via Casanese 45	Via Casanese 45	Via Brusi 6	Via Canale Neri 45A	Via Brusi 6	Via Montefiore 23/A	Via Dessi, SNC	Via Montefiore 23/A	Via Casanese 45	Regina Borgognone 10	Via Casanese 45	Via delle cascine doppie SNC	Piazza marittima 1	Via Pontania Est 36
Codice fiscale:	SEGRATE (MI)	SEGRATE (MI)	SWANSEA (UK)	BARLETTA (BT)	Casocichowa (Polonia)	QUINCEITTO (TO)	NEBBINO (NO)	DUBAI	SEGRATE (MI)	SEGRATE (MI)	SANTURBANO (PD)	TARANTO (TA)	SANTURBANO (PD)	LATINA (LT)	DALMINE (RG)	LATINA (LT)	SEGRATE (MI)	AOSTA (AO)	SEGRATE (MI)	INZAGO (MI)	ROVERETO (TN)	SAN BIAGIO DI CALLALTA (TV)
Bilancio al:	09/04/2010 31.12.2023	07/04/2014 31.12.2023	2777/04 31.12.2023	06/27/1407/26 31.12.2023	000029943 31.12.2023	11704570017 31.12.2023	0230040015 31.12.2023	0230040015 31.12.2023	01301450104 31.12.2023	01301450104 31.12.2023	01097900713 31.12.2023	0097900713 31.12.2023	01044400209 31.12.2023	01044400209 31.12.2023	01044400209 31.12.2023	01044400209 31.12.2023	01044400209 31.12.2023	01044400209 31.12.2023	01044400209 31.12.2023	01044400209 31.12.2023	01044400209 31.12.2023	01044400209 31.12.2023
			<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>	<i>(Data convertita in €)</i>
STATO PATRIMONIALE																						
ATTIVITA'																						
Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Immobilizzazioni	1.361.649	444.844	1.134.114	7.243.323	838.436	10.000	144.504	2.075.274	1.362.003	62.001.856	304.829	35.300	3.794.084	94.033.373	23.298.422	0	0	16.001.827	8.520.403	0	0	0
Attrezzi circolanti	1.140.375	850.264	1.087.540	74.136	74.136	10.000	305.199	2.475.000	31.000.001	2.475.000	68.859	68.859	20.442.751	612.215	12.207.418	2.400.837	6.240.372	2.700.377	457.984	387.140	0	0
Rischi e ricambi attivi	23.337	6.727	0	134.797	0	0	0	4	309.261	18.229	1.270.576	35	44.018	1.180.579	773.006	48.315	203.729	17.906	4.015	789.421	0	0
	2.534.361	9.309.853	3.031.654	14.379.821	912.582	10.000	529.703	9.040.859	4.955.042	94.423.523	346.538	102.209	4.454.817	115.858.793	36.349.446	3.451.985	23.165.538	11.832.639	475.899	786.498	0	0
PASSIVITA'																						
Fondi rischi ad oneri	0	9.305.828	0	6.573.836	0	0	0	0	0	394.864	57.192.461	0	0	14.714.089	24.256.240	0	0	0	809.826	0	0	80.899
TRF	0	28.781	0	54.869	0	0	0	0	0	308.544	858.427	0	0	780.672	232.223	79.826	563.947	0	4.817	22.843	0	0
Daliti	549.789	622.023	0	598.421	2.870.662	0	2.320	1.148.436	5.841.800	1.774.511	9.712.315	296.001	64.374	4.464.205	75.441.848	11.236.302	1.467.146	17.108.547	10.760.072	591.520	205.718	15.265.522
Rischi e ricambi passivi	8.811	89	0	6.314	3.373	0	255.988	7.138	963.443	1.130	963.443	0	0	827.890	1.512.164	65.176	66.219	110.520	16	45.991	1.996.579	0
	558.580	9.954.721	8.260.189	7.143.430	2.874.836	0	2.320	1.148.436	6.446.340	2.339.529	68.727.146	296.991	64.374	4.464.205	91.764.499	37.256.829	1.612.448	17.798.713	18.981.992	1.406.179	334.552	17.786.482
PATRIMONIO NETTO																						
Patrimonio netto (incluso risultato esercizio)	1.665.391	696.396	(6.303.762)	6.476.175	(1.738.618)	10.000	14.630	(462.020)	2.113.246	769.403	19.750.994	56.982	40.000	39.866	16.321.259	(128.651)	1.669.402	3.806.807	79.772	(816.767)	629.356	3.629.778
Risultato esercizio	330.390	(1.341.262)	1.075.257	750.416	(222.826)	0	(4.579)	485.273	5.974.383	955.710	5.974.383	(7.033)	(2.165)	(40.254)	7.570.954	(758.732)	889.145	1.560.408	48.886	(119.522)	(267.418)	240.483
	1.975.781	(646.866)	(5.228.505)	7.226.591	(1.961.444)	10.000	18.051	(618.733)	2.602.519	1.716.113	25.725.377	49.947	37.835	(9.380)	23.892.204	(887.183)	1.818.637	5.367.215	128.658	(939.289)	371.938	3.879.261
CONTO ECONOMICO																						
Valore della produzione	1.760.864	957.068	1.181.006	3.529.326	0	36.768	1	10.081	15.280.583	4.309.970	24.288.197	1	0	35.956.849	1.276.905	2.276.927	12.274.802	1.629.597	79.772	3.091	260.865	19.308.534
Costi della produzione	(1.319.859)	(2.882.341)	(780.107)	(2.423.254)	(295.023)	(20.570)	(1.709)	(225.950)	(14.397.342)	(1.280.966)	(16.520.541)	(6.315)	(2.487)	(64.618)	(22.637.964)	(2.430.309)	(2.080.327)	(9.669.720)	(1.224.157)	(194.038)	(616.069)	(18.030.493)
Differenza tra valori e costi della produzione	441.004	(1.925.273)	800.899	1.106.072	(295.023)	8.198	(5.699)	(133.871)	683.241	1.628.304	7.769.656	(6.314)	(2.487)	(94.618)	13.318.885	(1.153.404)	596.600	2.605.172	405.440	(190.947)	(355.244)	507.841
Proventi e oneri finanziari	(614)	180.419	(197.123)	(477)	(244)	0	(22.839)	(43.866)	1.504	10.363	(2.339)	0	0	(3.894.779)	213.677	(37.250)	(261.788)	(6.299)	(484.894)	(4.887)	(294.821)	63
Rettifiche di valore di attività finanziarie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Risultato prima delle imposte	440.600	(1.764.854)	603.777	1.105.595	(222.826)	7.654	(5.699)	(156.713)	640.177	1.638.808	7.992.358	(8.678)	(2.487)	(64.618)	10.424.110	(939.807)	159.559	2.180.278	143.652	(197.245)	(380.101)	303.083
Imposte dell'esercizio	(116.209)	421.592	471.480	(355.179)	(7.854)	1.126	(150.904)	(175.088)	(2.017.975)	1.638	(2.017.975)	1.638	522	(2.853.159)	181.075	(94.766)	(94.766)	(619.870)	92.085	77.723	(62.690)	(62.690)
Risultato dell'esercizio	330.390	(1.343.262)	1.075.257	750.416	(222.826)	0	(4.579)	(156.713)	485.273	955.710	5.974.383	(7.033)	(2.165)	(40.254)	7.570.954	(758.732)	889.145	1.560.408	48.886	(119.522)	(267.418)	240.483

GREENTHESIS S.P.A. - PROSPETTI RIEPILOGATIVI DEI DATI ESSENZIALI DELL'ULTIMO BILANCIO DELLE SOCIETA' COLLEGATE

Società:	BARRICALLA SPA	TRE MONTI SRL	GKSD GREEN SOLUTIONS SRL
Capitale sociale:	€ 2.066.000,00	€ 100.000,00	€ 200.000,00
Sede:	Corso Marche, 79 TORINO (TO)	Foro Bonaparte, 31 MILANO (MI)	Via Senato, 12 MILANO (MI)
Codice fiscale:	04704500018	10453890153	13051650961
Bilancio al:	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2023
STATO PATRIMONIALE			
ATTIVITA'			
Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0	0
Immobilizzazioni	8.936.145	5.653.430	4.409
Attivo circolante	25.026.394	8.688.978	211.573
Ratei e risconti attivi	273.715	2.333	3
	34.236.254	14.344.741	215.985
PASSIVITA'			
Fondi rischi ed oneri	24.191.688	0	0
TFR	241.325	3.095	0
Debiti	5.015.079	13.942.648	11.729
Ratei e risconti passivi	70.623	0	604
	29.518.714	13.945.743	12.333
PATRIMONIO NETTO			
Patrimonio netto (escluso risultato esercizio)	3.288.238	211.087	200.000
Risultato esercizio	1.429.302	187.911	3.652
	4.717.540	398.998	203.652
CONTO ECONOMICO			
Valore della produzione	10.482.857	14.989.339	15.000
Costi della produzione	(8.517.511)	(14.507.154)	(10.129)
<i>Differenza tra valori e costi della produzione</i>	1.965.346	482.185	4.871
Proventi e oneri finanziari	37.577	(201.563)	
Rettifiche di valore di attività finanziarie	0	0	0
<i>risultato prima delle imposte</i>	2.002.922	280.622	4.871
imposte dell'esercizio	(573.620)	(92.711)	(1.219)
Risultato dell'esercizio	1.429.302	187.911	3.652